



## ÅRSBERETNING 2014.

### Styret har i beretningsåret bestått av:

Leder:	Marianne L. Sørensen
N-leder / sekr.:	Anne Marit Olsen
Styremedlem / kasserer:	Sølvi Humblen
Styremedlem:	Kristin Broch Dahl
Styremedlem:	Randi Egge Husby
Styremedlem:	Inger Kristiansen
Styremedlem:	Ronny Samnøen
Vara:	Jill Augustinussen
Vara:	Karin Diana Auld

### Aktiviteter i styret:

Det har i beretningsåret vært avholdt 1 årsmøte, 7 styremøter, 5 arbeidsmøter i forbindelse med NKK-Bø, Hundens Dag og samarbeidsmøtet mellom NKK-regionen og klubbene. I tillegg har styrene hatt 1. Oppsummeringsmøte 1. Halvår, og 1 oppsummeringsmøte 2. Halvår. Og planleggingsmøter møter før kurs.

### Gjennomførte aktiviteter / kurs:

Skriverkurs for skrivere i TEK / TFK 10. Og 12. Februar ved Anne Marit Olsen  
Trinn-I - kurs i februar/mars ved Geir Bjørge Larsen  
Organisasjonskurs 22. Og 23. Mars ved Øystein Eikeseth  
Ringsekretærkurs oppstart 3. Mars, over 8 kvelder, ved Anne Marit Olsen  
Samarbeidsmøte med regionens klubber 28.april på Schäferhundklubbens klubbhus  
Hundens Dag på Herkules 24.mai.

**Ved utstillingen NKK- Bø** var fortsatt TEK og TFK samarbeidspartnere. Skriverkurset ble avholdt for klubbenes skrivere.

**Trinn-I kurset** ble gjennomført med stort engasjement, og alle 7 bestod teoriprøven

**Ringsekretærkurset** ble gjennomført med 3 deltagere. 2 har tatt eksamen og har bestått.

**Organisasjonskurset** ble vel gjennomført av NKK's organisasjonssjef, med 12 deltager.

### Samarbeidsmøtet 28.april -14:

Kun Schäferhundklubben og Dachshundklubben møtte. De lokale hundeklubbene, som har eneste tale- / kommunikasjonsmuligheter til NKK, gjennom regionene, var helt fraværende.

**Hundens Dag 24.mai på Herkules** ble gjennomført med tur rundt Herkules, raseparade, freestyle-oppvisning, agilityoppvisning, apportprøve, Barn og Hund.

Noen klubber hadde stand, men det var plass til flere. NKK hadde endret dato i forhold til tidligere tidspunkt, kanskje på noe kort varsel i forhold til regionklubbenes aktiviteter.

**Høringer:** Styret har behandlet flg høringer fra NKK:

BIT (bruker IT)

DUK (dommerutdanningskomiteen)

Brukshundsport-organisering,

Nye ettersøksregler.

**Representasjon:**

Anne Marit Olsen har representert på regionledermøte og RS.

På ekstraordinært RS fikk Geir Bjørge Larsen fullmakt til å stemme på vegne av NKK-region Telemark.

For styret i NKK-reg. Telemark

Anne Marit Olsen (sekr.)